
ZARZĄDZENIE 
WÓJTA GMINY WOLANÓW 

z dnia 31 lipca 2023 r. 

 NR 72/2023 

w sprawie wprowadzenia zmian w planie dochodów i wydatków budżetu na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.), art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 ze zm.) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2023 r., poz. 103 ze zm.), 
Wójt Gminy Wolanów zarządza, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany planu: 

1. dochodów budżetu zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia, 

2. wydatków budżetu zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się przeniesienia w planie wydatków pomiędzy paragrafami w ramach tego samego działu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Wójt Gminy Wolanów 
 

Ewa Markowska - Bzducha 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 05D57236-AE63-48DE-ADBB-C3EB88B91E28. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 72/2023 Wójta Gminy Wolanów  z dnia 31 lipca 2023 r.

Tabela nr 1 do Uchwały budżetowej  na 2023 rok  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 25 827 343,56 18,68 25 827 362,24

75814 Różne rozliczenia finansowe 301 384,06 18,68 301 402,74

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

144 598,14 18,68 144 616,82

Razem: 54 054 636,74 18,68 54 054 655,42

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 05D57236-AE63-48DE-ADBB-C3EB88B91E28. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 72/2023 Wójta Gminy Wolanów  z dnia 31 lipca 2023 r.

Tabela nr 2 do Uchwały budżetowej na 2024 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 307 423,14 18,68 307 441,82

75412 Ochotnicze straże pożarne 302 326,00 0,00 302 326,00

4300 Zakup usług pozostałych 18 500,00 -700,00 17 800,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 900,00 700,00 1 600,00

75495 Pozostała działalność 5 097,14 18,68 5 115,82

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

97,14 18,68 115,82

801 Oświata i wychowanie 23 202 119,58 0,00 23 202 119,58

80101 Szkoły podstawowe 16 740 625,34 0,00 16 740 625,34

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 75 400,00 -7 000,00 68 400,00

4260 Zakup energii 351 500,00 -5 000,00 346 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 252 700,00 12 000,00 264 700,00

852 Pomoc społeczna 1 488 578,00 0,00 1 488 578,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 483 493,00 0,00 483 493,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 500,00 1 800,00 5 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 -1 800,00 18 200,00

Razem: 65 627 775,43 18,68 65 627 794,11

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 05D57236-AE63-48DE-ADBB-C3EB88B91E28. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

W planie dochodów i wydatków budżetu na 2023 rok a także w planie finansowym zadań 
zleconych na 2023 rok wprowadzono zmiany w oparciu o bieżącą analizę wykonania budżetu, 
zaplanowane do wykonania działania oraz: 
 
1. wpływ środków z Funduszu Pomocy na nadawanie numeru PESEL obywatelom 

Ukrainy(zwiększenie o 18,68 zł), 
2. wniosek nr 12/2023 z dnia 26.07.2023 Kierownika GOPS w Wolanowie o zmiany w planie 

wydatków, 
3. wniosek nr 5/2023 z dnia 28.07.2023 r. stanowiska ds. oświaty o zmiany w planie wydatków 

pomiędzy podziałkami klasyfikacji budżetowej w ramach tego samego działu, 
 

W wyniku tych zmian: 
 
1. Zwiększono dochody bieżące i ogółem budżetu o kwotę  + 18,68 zł, tj. 
 

 na zadania własne 
 
 - w dziale 758 rozdziale 75814 § 2100  o kwotę       + 18,68 zł 

na nadawanie numerów PESEL obywatelom Ukrainy 
 

 
2. Zwiększono wydatki bieżące i ogółem budżetu  o kwotę    + 18,68 zł, tj. 
 

 na zadania własne  
 
 - w dziale 754 rozdziale 75495   o kwotę       + 18,68 zł 

na nadawanie numeru PESEL obywatelom Ukrainy 
 

 
1. Przeniesiono plan wydatków bieżących  w kwocie      +/- 14.500,00 zł 
 
 na zadania własne 
 
 - w dziale 754 rozdziale 75412           +/- 700,00 zł, 
 - w dziale 801 rozdziale 80101 (w placówce oświatowej PSP Mniszek) +/- 12.000,00 zł, 
 - w dziale 852 rozdziale 85219 (realizuje GOPS)      +/- 1.800,00 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 05D57236-AE63-48DE-ADBB-C3EB88B91E28. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 72/2023 WÓJTA GMINY WOLANÓW z dnia 31 lipca 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie


